UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE
NÚCLEO DE INTERIORIZAÇÃO E EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA
Edital Niead nº 001/2022

EDITAL NIEAD Nº 001/2022: PROCESSO SIMPLIFICADO DESTINADO À SELEÇÃO DE TUTORES

BOLSISTAS PARA A EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA BEM COMO FORMAÇÃO DE CADASTRO DE RESERVA

PARA BOLSISTAS NESSA MODALIDADE

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO

A UNIVERSIDADE FEDERAL DO ACRE (UFAC), por meio da Comissão de Seleção, torna público o

RESULTADO FINAL DO PROCESSO SELETIVO para o PROCESSO SIMPLIFICADO DESTINADO À SELEÇÃO

DE TUTORES BOLSISTAS PARA A EDUCAÇÃO A DISTÂNCIA BEM COMO FORMAÇÃO DE

CADASTRO DE RESERVA PARA BOLSISTAS NESSA MODALIDADE.

1. A classificação por Cidade Polo e Curso é dada por ordem de pontuação, costa no ANEXO

I desta publicação;

2. Dados de pontuação final dos candidatos bem como itens obrigatórios encontra-se

publicado em forma de cartão por página no ANEXO II desta publicação;

3. A classificação Geral por curso e ordem de pontuação, costa no ANEXO III desta

publicação.

Rio Branco – Acre, 27 de julho de 2022.

A COMISSÃO DE SELEÇÃO